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 1.594.702,00

 28.967,00

 28.527,00

 422.280,00

 12.627,00

 6.000,00

 553.143,00

 265.692,00

 10.128,00

 5.136,00

 139.575,00

 49.233,00

 32.985,00

 46.680,00

 2.645,00

 1.410.634,00

 28.967,00

 28.527,00

 372.600,00

 12.627,00

 6.000,00

 491.352,00

 238.068,00

 10.128,00

 5.136,00

 122.967,00

 43.674,00

 29.247,00

 41.571,00

 2.645,00

 184.068,00

 49.680,00

 61.791,00

 27.624,00

 16.608,00

 5.559,00

 3.738,00

 5.109,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2012

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 13 PARTICIPACION CIUDADANA Y DESARROLLO SOCIAL

05 07 09

F2125

SUELDOS BÁSICOS PERSONAL FIJO A TIEMPO COMPLETO

SALARIOS A OBREROS EN PUESTOS PERMANENTES A TIEMPO COMPLETO

COMPENSACIONES PREVISTAS EN LA ESCALA DE SUELDOS AL PERSONAL
EMPLEADO FIJO A TIEMPO COMPLETO

BONO COMPENSATORIO DE ALIMENTACIÓN A EMPLEADOS

BONO COMPENSATORIO DE ALIMENTACIÓN A OBREROS

OTROS COMPLEMENTOS A EMPLEADOS

AGUINALDOS A EMPLEADOS

BONO VACACIONAL A EMPLEADOS

AGUINALDOS A OBREROS

BONO VACACIONAL A OBREROS

APORTE PATRONAL AL I.V.S.S. POR EMPLEADOS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE JUBILACIONES POR EMPLEADOS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE SEG. DE PARO FORZOSO POR
EMPLEADO

APORTE PATRONAL FONDO DE AHORRO HABITACIONAL POR EMPLEADOS

APORTE PATRONAL I.V.S.S. POR OBREROS
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 879,00

 598,00

 870,00

 436.153,00

 7.822,00

 879,00

 598,00

 870,00

 389.875,00

 7.822,00

 46.278,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2012

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 13 PARTICIPACION CIUDADANA Y DESARROLLO SOCIAL

05 07 09

F2125

APORTE PATRONAL FONDO JUBILACIONES POR OBREROS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE PARO FORZOSO POR OBREROS

APORTE PATRONAL AL FONDO DE AHORRO HABITACIONAL POR OBREROS

PRESTACIONES SOCIALES Y OTRAS INDEMNIZACIONES A EMPLEADOS

PRESTACIONES SOCIALES Y OTRAS INDEMNIZACIONES A OBREROS
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 55.904,00

 480,00

 1.770,00

 17.894,00

 19.468,00

 264,00

 13.071,00

 2.604,00

 4.536,00

 182,00

 12.330,00

 16.045,00

 1.612,00

 57,00

 6.874,00

 29.418,00

 480,00

 1.401,00

 11.595,00

 732,00

 6.021,00

 2.604,00

 4.536,00

 182,00

 8.366,00

 11.897,00

 1.612,00

 57,00

 6.675,00

 26.486,00

 369,00

 6.299,00

 18.736,00

 264,00

 7.050,00

 3.964,00

 4.148,00

 199,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2012

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 13 PARTICIPACION CIUDADANA Y DESARROLLO SOCIAL

05 07 09

F2125

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

TEXTILES

PULPA DE MADERA, PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN PARA OFICINA

TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICAMENTOS

PRODUCTOS PLÁSTICOS

HERRAMIENTAS MENORES, CUCHILLERÍA Y ARTÍCULOS GENERALES DE
FERRETERÍA

MATERIALES Y ÚTILES DE LIMPIEZA Y ASEO

UTENSILIOS DE COCINA Y COMEDOR

UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y MATERIALES DE INSTRUCCIÓN

MATERIALES PARA EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

MATERIALES ELÉCTRICOS

MATERIALES PARA INSTALACIONES SANITARIAS

OTROS PRODUCTOS Y ÚTILES DIVERSOS



99 01 00  628,00  628,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2012

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 13 PARTICIPACION CIUDADANA Y DESARROLLO SOCIAL

05 07 09

F2125

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
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 4.800,00

 13.200,00

 192,00

 67.550,00

 720,00

 17.238,00

 6.108,00

 42.651,00

 13.047,00

 4.800,00

 13.200,00

 192,00

 29.550,00

 720,00

 15.300,00

 1.068,00

 28.015,00

 11.557,00

 38.000,00

 1.938,00

 5.040,00

 14.636,00

 1.490,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2012

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 13 PARTICIPACION CIUDADANA Y DESARROLLO SOCIAL

05 07 09

F2125

SERVICIOS NO PERSONALES

ELECTRICIDAD

GAS

IMPRENTA Y REPRODUCCIÓN

VIÁTICOS Y PASAJES DENTRO DEL PAÍS

SERVICIO PARA LA ELABORACIÓN Y SUMINISTROS DE COMIDA

CONSERVACIÓN Y REPARACIONES MENORES DE MÁQUINAS, MUEBLES Y
DEMÁS EQUIPOS DE OFICINA Y ALOJAMIENTO

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

COMISIONES POR SERVICIO PARA CUMPLIR CON LOS BENEFICIOS
SOCIALES
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 14.096,00

 1.440,00

 5.343,00

 13.400,00

 44.570,00

 7.048,00

 1.440,00

 4.407,00

 13.400,00

 44.570,00

 7.048,00

 936,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2012

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 13 PARTICIPACION CIUDADANA Y DESARROLLO SOCIAL

05 07 09

F2125

MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE ARTES GRÁFICAS Y REPRODUCCIÓN

EQUIPOS DE ENSEÑANZA, DEPORTE Y RECREACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE ALOJAMIENTO
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 48.887.255,00

 1.460.061,00

 1.851.903,00

 20.525,00

 13.075.124,00

 1.460.061,00

 271.903,00

 20.525,00

 35.812.131,00

 1.580.000,00

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS DEL SECTOR Y/O CATEGORÍA EQUIVALENTE
A NIVEL DE PARTIDAS Y SUB-PARTIDAS

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO:

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

2012

SUB-
PARTIDA

P
A
R
T
I
D
A

G
E
N
.

E
S
P
.

S
U
B
.
E
S
P
.

DENOMINACIÓN DEL SECTOR :

P R O G R A M A S

TOTAL

SECTOR
DENOMINACIÓN

01 02 03 04 06 08

CÓDIGO DEL SECTOR : 13 PARTICIPACION CIUDADANA Y DESARROLLO SOCIAL

05 07 09

 56.262.460,00  18.333.271,00  37.392.131,00  537.058,00TOTAL :

F2125

TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ENTES DESCENTRALIZADOS SIN FINES
EMPRESARIALES

TRANSF.CORRIENTES A INSTITUCIONES DE PROTECCION SOCIAL

TRANSFERENCIA DE CAPITAL A ENTES DESCENTRALIZADOS SIN FINES
EMPRESARIALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A INSTITUCIONES DE PROTECCIÓN SOCIAL


